МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
«ЖЕЛЕЗНОГОРСКИЙ РАЙОН» КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.11.2022г. № 740
г.Железногорск

О внесении изменений в муниципальную программу
«Развитие транспортной системы, обеспечение перевозки
пассажиров на территории Железногорского района Курской области и безопасности дорожного движения»

Руководствуясь статьей 179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации Железногорского района Курской области от 08.11.2013г. №804 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Железногорского района Курской области (с последующими изменениями и дополнениями), Администрация Железногорского района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить наименование подпрограмм муниципальной программы «Развитие транспортной системы, обеспечение перевозки пассажиров на территории Железногорского района Курской области и безопасности дорожного движения» в следующей редакции:
	1. Подпрограмма   «Развитие пассажирских перевозок на территории Железногорского района Курской области» (далее – подпрограмма 1);
2. Подпрограмма «Развитие сети автомобильных дорог общего пользования местного значения Железногорского района Курской области» (далее – подпрограмма 2);
3. Подпрограмма  «Повышение безопасности дорожного движения в Железногорском районе Курской области» (далее – подпрограмма 3)
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Жизнь района» и разместить на официальном сайте Администрации Железногорского района Курской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в 2-х недельный срок со дня официального опубликования настоящего постановления.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Администрации Железногорского района Е.Н.Кириченко.
4. Постановление вступает в силу с его официального опубликования.

Глава Железногорского
района 									А.Д.Фролков